FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44 nº 28- Renascença I, CEP: 65075-230- São Luís-MA

Fones (98) 3221-2276 / - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público/AÇAILÂNDIA-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 018, de 17 de maio de 2012

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO FINAL

do Edital de Concurso Público Açailândia-MA nº. 001, de 16/02/2012

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no
Edital do Concurso Público/AÇAILÂNDIA-MA nº. 001, de 16/fevereiro/2012, torna público, para conhecimento dos
interessados, o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO FINAL do Concurso Público para
provimento de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Açailândia-MA, a seguir
especificado:

ORD. NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

01 ANA RUTH MOREIRA 7638477 INDEFERIDO

02 ANTONIO JOSE ARAUJO LIMA 7608446 INDEFERIDO

03 ARICELIA DAMACENO OLIVEIRA 764009 INDEFERIDO

04 CLAUDETE RODRIGUES SILVA 7630204 DEFERIDO

05 CLAUDIANE DE CARVALHO ANDRADE 7753675 INDEFERIDO

06 CLAUDIO MOREIRA PILLAR FILHO 7696159 INDEFERIDO

07 DANIELA ROCHA DE CARVALHO 7754566 INDEFERIDO

08 EBENEZER DE MELO CRUZ 7607105 INDEFERIDO

09 ELIZETE SILVA SOUSA 7734824 INDEFERIDO

10 FRANCISCA SSOUSA BITTENCOURT 7672411 DEFERIDO

11 GLEDSON RODRIGUES GOMES 7640791 INDEFERIDO

12 GRACILEIDE SOARES COSTA 7727232 INDEFERIDO

13 IARA PEREIRA DE SOUZA 7690924 INDEFERIDO

14 JOSE ANANIAS GONÇALVES LUCIO 7627092 INDEFERIDO

15 JUDCEIA DE SANTANA SANTOS 7762331 INDEFERIDO

16 LAIO RAVEL PEREIRA SANTOS 7686285 INDEFERIDO

17 LANA GABRIELA MENDES 7649525 INDEFERIDO

18 LIDIANE SOUSA NOBREGA 7749953 INDEFERIDO

19 LUCIANA GOMES ALMEIDA 7652879 INDEFERIDO

20 LUCINETE FREITAS DE AGUIAR 7644078 INDEFERIDO

21 MARIA CHIRLENE MESQUITA COSTA 7653001 INDEFERIDO

22 MARIA DAJUDA SANTOS 7711638 INDEFERIDO

23 MARIA DAS DORES CARDOSO NASCIMENTO 7679017 INDEFERIDO

24 MARIA DE JESUS SOUSA ROCHA 7634293 INDEFERIDO

25 MARIA ESTER CUNHA DOS REIS 7667396 INDEFERIDO

26 MARILIA DINALVA DOS SANTOS 7630867 INDEFERIDO

27 MARINETE CARMINA DA SILVA FERREIRA 7634595 DEFERIDO

28 PEDRINHO SOUSA VIANA 7600461 DEFERIDO

29 RAIMUNDA LEILA MARTINS DE SOUSA 7706634 INDEFERIDO

30 ROMULO JOSE FUCHS 7753731 INDEFERIDO

31 ROSILENE LIMA SOUSA 7725205 INDEFERIDO

32 SUELEN RIBEIRO DIAS 7663498 INDEFERIDO

33 TACIO DE ARAUJO MONTES 7698781 INDEFERIDO

34 VANDERLEIA PEREIRA FERREIRA CUTRIM 7620861 INDEFERIDO

35 VIVIAN REIS DA COSTA 7681518 INDEFERIDO

              FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44 nº 28- Renascença I, CEP: 65075-230- São Luís-MA

Fones (98) 3221-2276 / - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

ORD. NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

36 WHOSTINGTON DOS SANTOS CARVALHO 7702175 INDEFERIDO

Os candidatos acima arrolados poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o

julgamento do seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br, estando este Edital disponível para consulta no
quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Açailândia-MA, no quadro de avisos da Fundação Sousândrade e no site
oficial do Concurso.

São Luís - MA, 17 de maio de 2012.

__________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade